
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N° 23, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024 

"Dispõe sobre a exoneração que 
menciona." 

0 Vereador RICARDO OLIVEIRA DE 
FREITAS, Presidente da Câmara Municipal de Iturama, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o término do prazo de licença gestante 
da Assessora Parlamentar do Gabinete do Vereador  Deleon  Martins de 
Almeida; 

RESOLVE: 

Art.  10  Exonerar o Servidor JOÃO VITOR SOUZA 
NUNES — Assessor Parlamentar, a partir de 04 (quatro) de 
novembro de 2.024. 

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Iturama MG, 04 de novembro de 2024. 

Vereador Ricardo Oliveira de Freitas 
- Presidente da Câmara - 

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000 


	Page 1

